
 

 

POSTANOWIENIE NR 48/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pasym do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Pasym, ustalony 

uchwałą Nr XXXVIII/254/2018 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 

i gminy Pasym na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pasymiu, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pasymiu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Pasym. 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 maja 2023 r.

Poz. 2531



Załącznik do postanowienia Nr 48/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Pasym na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Dybowo (Dybowo) 1 

2 Sołectwa: Dźwiersztyny (Dźwiersztyny), Jurgi (Jurgi), Narajty (Narajty) 1 

3 Sołectwa: Elganowo (Elganowo), Leleszki (Leleszki) 1 

4 
Sołectwo Grom (Grom nr: 23 - 71A, 89 - 95G, 97 - 97U, 102, 108,  

116 - 117, 120) 
1 

5 Sołectwo Grom (Grom nr: 1 - 20, 22 - 22A, 72 - 88, 96 - 96A, 100 - 101, 103) 1 

6 Sołectwa: Rutki (Rutki, Tylkówko), Tylkowo (Tylkowo) 1 

7 Sołectwa: Krzywonoga (Krzywonoga), Michałki (Michałki, Miłuki) 1 

8 
Sołectwa: Grzegrzółki (Grzegrzółki, Łysa Góra), Rusek Wielki (Rusek 

Wielki), Siedliska (Siedliska, Otole, Rudziska Pasymskie) 
1 

9 
Pasym ulice: Dworcowa, Przejezdna, Jana Pawła II, Słoneczna, Olsztyńska, 

Sosnowa 
1 

10 

Pasym ulice: Strażacka, Pocztowa, Spichrzowa, Tadeusza Kościuszki,  

ks. Barczewskiego, Wypoczynkowa, Sportowa, Spacerowa, Tartaczna, 

Działkowa, Zamkowa, Basztowa 

1 

11 Pasym ulice: Kiepunki, Górna, Szczycieńska, Wyzwolenia, Sadowa 1 

12 Pasym ulice: Wojciecha Kętrzyńskiego, Warszawska, 1 Maja 1 

13 
Pasym ulice: Rynek, Krótka, Jedności Słowiańskiej, Ogrodowa, Rybacka, 

Tylna, Mikołaja Reja, Jeziorna 
1 

14 

Pasym ulice: Józefa Biernata, Melchiora Wańkowicza, Karola Małłka, 

Michała Kajki, Michała Zientary, Mazurska, Jerzego Burskiego, Seweryna 

Pieniężnego, Leśna, Cicha, Spokojna, Poprzeczna, Szkolna, Nauczycielska, 

Młodzieżowa, Prosta, Boczna, Pogodna, Przytulna, Radosna 

1 

15 

Pasym ulice: Polna, Żurawia, Jaskółcza, Bociania, Orla, Ostrów, Żeglarska, 

Łąkowa, Krucza, Łabędzia, Kormoranów, Czajki, Kwiatowa, Warmińska, 

Kalinowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Akacjowa, Czapli, Przepiórki, Jastrzębia 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2531


		2023-05-02T13:13:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




